Molle a gas industriali a compressione  GS-70
Tecnologia con valvola , Forza di spinta da 2.000 N a 13.000 N (con la molla compressa fino a 16.250 N)
35
30
Corsa
35
70
L = Corsa + 130

Nota: attrito di primo distacco superiore, se l’unità non ha eseguito dei
cicli per un certo tempo
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-70-100 100 320 13.000
GS-70-200 200 520 13.000
GS-70-300 300 720 13.000
GS-70-400 400 920 13.000
GS-70-500 500 1.120 13.000
GS-70-600 600 1.320 13.000
GS-70-700 700 1.520 13.000
GS-70-800 800 1.720 11.550
Codice di Ordinazione GS-70-200-EE-8000
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (70 mm)
Corsa (200 mm)